a la cuenta de recursos propios de los fondos de servicios educativos en el Banco, POPULAR de Medellín, cuenta de ahorros No.
180255259  Para efecto legales, se fijan las siguientes fechas de vencimiento de las obligaciones acordes:

TOTAL 0 0

VALOR
$880,000 Ochocientos ochenta mil Pesos.
$462,000 Cuatrocientos sesenta y dos mil Pesos.
$372,000

Junio 01 a Junio 30 10 de Junio de 2026

10 de octubre de 2026
10 Noviembre 01 a Noviembre 30 10 de noviembre de 2026

6 Julio 01 a Julio 31  10 de Julio de 2026
7 Agosto 01 a Agosto 31 10 de Agosto de 2026
8 Septiembre 01 a Septiembre 30 10 de Septiembre de 2026

[...]

1 Febrero 01 a Febrero 28 10 de febrero de 2026
2 Marzo 01 a Marzo 31 10 de Marzo de 2026

ESPACIO MINIMO VALOR
Ochocientos ochenta mil Pesos.
Cuatrocientos sesenta y dos mil Pesos.
Trescientos setenta y dos mil Pesos.

MAXIMO

CAFETERIA SEDE PRIMARIA $462,000
FRUTERA $372,000

RIESGOS

Trescientos setenta y dos mil Pesos.

El contrato de la tienda escolar de la Institución Educativa (teniendo en cuenta los dias de desescolarizacion, vacaciones de mitada de año, los dias de
semana santa y la semana de receso en octubre) tendrá vigencia del:  26 de enero de  2026  a  30 Noviembre del 2026